Deus qui ineffabili providentia Beatum Jo-
seph Sanctissimae Qenitricis tuae Sponsum eli 
gere dignatus es: praesta, quaesumus, ut quem 
protectorem veneramur in terris, interces-
sorem habere mereamur in coelis. 

Exaudi nos, Deus, salutaris noster, ut sicut 
de Beatae Teresiae virginis tuae et Matris 
nostrae commemoratione gaudemus, ita coe-
lestis ejus dotrinae pábulo nutriamur et piae 
devotionis erudiamur affectu. Per Christum 
Dominutn nostrum. Amen. 

Padrenuestro¡ Ave María y G'oria Patr i . 

Después de la Junta 

Agimus tibi gratias, Omnipotens Deus, pro 
universis beneficiis tuis, qui vivis et regnas 
in saecula saeculorum. 

Deus, qui perimmaculatam Virginis Concep-
tionem dignum Filio tuo habitaculum praepa-
rasti, quaesumus: ut qui ex morte ejusdem 
Filii tui praevisa eam ab omni labe praeser-
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vasti, nos quoque mundos ejus intercessione, 
ad te pervenire concedas. 

Sanctíssimae Genitricis tuae Sponsi, quae-
sumus, Domine, meritis adjuvemur, ut quod 
possibilitasnostra non obtinet, ejus nobis inter
cessione donetur. 

Sancta Mater Teresia, réspice decoelo, et 
vide, et visita vineam istam, et perfice eam, 
quam plantavit dextera tua. 

f. Ora pro nobis, Sancta Teresia de Jesu. 
H- Ut digni efficiamur promisionibus 

Christi. 

OREMUS 

Deus, qui illibata praecordia beatae Virginis 
Teresiae Sponsae tuae et Matris nostrae 
ígnito jaculo transfixisti, et Charitatis victi-
niarn consecrasti: ipsa interveniente concede: 
ut corda nostra ardore Sancti Spiritusferveant, 
et te in ómnibus super omnia diligant. Qui 
vivis, etc. 

Tres [Avemarias. 

JACULATORIA.—Santa María y Teresa de 
Jesús, Patrones de las Españas, rogad por nos
otras, por la Iglesia y por el Sumo Pontífice. 
Amén. 
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En las juntas generales o extraordinarias se 
añadirán las oraciones siguientes al final: 

O benignissime Deus, cujus inmensa bonitas 
et sapienta in ómnibus sanctis Angelis tuis 
mirifice relucet, te rogamus suppliciter, ut 
angelicis pro nobisintervenientibussuffragiis, 
omnia opera nostra et placatus suscipias, et 
ad salutem nostram pervenire concedas. 

Omnes Sancti tui, quaesumus Domine nos 
ubique adjuvent, ut, dum eorum merita reco-
limus, patrocinia sentiamus, et pacem tuam 
nostris concede temporibus, et ab Ecclesia tua 
cunctam repelle nequitiam: iter, actus et vo-
luntates nostras, et omnium famulorumtuorum, 
in salutis tuae prosperitate dispone; benefac-
toribus nostris sempiterna bona retribue, et 
ómnibus fidelibus defunctis réquiem aeternam 
concede. Per Christum Dominum nostrum. 
Amen.